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Concepio

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social
Otras Pre ione:

y E ica

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros -

Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Tr ias, Asi i Subsidios y Otras Ayud

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias ala Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Puablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Aprobado
1

Ampliaciones/

{Reduceiones)

Egresos

Modificado

3=(1+2)

3,628,300 2,306,315 5,934,615
2,594,645 2,138,376 4,733,021
29,533 0 29,533
620,193 167,939 788,132
0 0 0
383,929 0 383,929
0 0 0

0 0 0
1,089,040 691,911 1,780,951
228,698 123318 352,016
87,123 19,998 107,121
10,890 7,887 18,777

0 118,929 118,929

0 56,064 56,064
740,547 50,000 790,547
10,890 4,344 15,235

0 233,085 233,085

10,890 78,287 89,178
4,371,800 849,558 5,221,358
904,504 238,755 1,143,259
80,427 78,786 159,213
616,607 183,378 799,985
26,809 3,028 29,837
670,225 223,186 893,411
348,517 25,155 373,672
455,753 0 455,753
947,250 97,269 1,044,519
321,708 0 321,708
1,031,080 1,984,748 3,015,828
474,297 1,041,556 1,515,853
20,622 69,378 90,000

0 0 0

536,162 873,814 1,409,975
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
577,945 1,280,442 1,858,387
577,945 146,379 724,324

0 0 0

0 0 0

0 1,112,600 1,112,600

0 0 0

0 21,463 21,463

0 0 0

0 0 0

0 0 0
7,797,225 7,955,420 15,752,645
7,797,225 7,955,420 15,752,645
0 0 0

0 0 0

Devengado

4

4,699,690
4,531,751
0

167,939

0

0

0

0
1,472,443
173,803
88,047
7,887
97,063
49,185
731,051
14,036
233,085
78,287
2,551,611
765,517
104,276
405,981
6,044
333,987
25,155
70,019
685,838
154,794
2,690,097
1,515,853
0

0
1,174,244
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1,276,642
146,379

0

0
1,108,800
0

21,463

0

0

0
9,732,209
9,732,209
0

0

4,699,690
4,531,751
0

167,939

0

0

0

0
1,472,443
173,803
88,047
7,887
97,063
49,185
731,051
14,036
233,085
78,287
2,551,611
765,517
104,276
405,981
6,044
333,987
25,155
70,019
685,838
154,794
2,690,097
1,515,853
0

0
1,174,244
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1,276,642
146,379

0

0
1,108,800

21,463

0

0

0
9,732,209
9,732,209
0

0

Subejercicio

6=(3-4)
1,234,925
201,270
29,533
620,193
0
383,929
0
0
308,509
178,213
19,074
10,890
21,866
6,879
59,497
1,199
0
10,890
2,669,748
377,742
54,937
394,004
23,793
559,424
348,517
385,734
358,682
166,914
325,731
0
90,000
0
235,731
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581,745
577,945

3,800
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6,020,436
6,020,436
0
0
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- Egresos .
Concepto Aprobado g::::zz;zx:‘; Modificade Devengado Subeisel o
1 2 3=(1+2) 4 8=(3-4)

I i Financieras y Otras Pi 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 ]
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesién de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0 o] 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 (] 0 0o 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 1,609,527 1,609,527 1,609,527 1,609,527 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 1,609,527 * 1,609,527 1,609,527 1,609,527 0

Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 ] 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 18,495,390 16,677,922 35,173,312 24,032,220 24,032,220 11,141,093
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